
GMINA LIPNIK 

27-540 Lipnik 

Znak sprawy: ZP.271.3.2019                             Lipnik, dn. 24.04.2019 r. 

 

 
 

INFORMACJE Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

Przebudowa drogi wewnętrznej o nr działki 424 w miejscowości 
Kurów 

 
Działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający  

w związku z otwarciem ofert w w/w postępowaniu, które miało miejsce w dniu 24.04.2019  r.                  

o godz. 10:15  uprzejmie informuje, że: 

 

a) na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwoty:      150 000  zł 

b) w terminie została złożona oferta przez Wykonawcę: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) Wykonawcy 
 

Adres Wykonawcy 

1. 
Firma Transportowo-Budowlano-Drogowa 

DYLMEX  Tomasz Dyl 
 

ul. Rakowska 33 
28-200 Staszów 

 

2. 
„KORPOL” Roboty Ziemne 

Przemysław Korpuliński 
Ul. Zacisze 24 

39-340 Padew Narodowa 

3. 
Przedsiębiorstwo Budowlane „POLBUD” 

Tomasz Darowski 
Kłoda, ul. Długa 60 

28-236 Rytwiany 

4. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Staszów Sp. 

z.o.o 
 

ul. Rakowska 40 
28-200 Staszów 

 

5. 
Firma Handlowo – Usługowa ‘PIOTR-BUD” 

Bąk Piotr 
Ul. Legionów Polskich 2F 

28-200 Staszów 

6. 
Rejon Dróg Miejskich Sp. z o. o. Ul. Dąbrówki 44 

39-400 Tarnobrzeg 

7 DROGMAR s. c. 
M. Godzina, P. Podeszwa 

Ul. Samsonowicza 6 
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

 
 

c) Oferta złożona przez Wykonawcę zawierała następujące informacje dotyczące przedmiotu 
zamówienia 

 



Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Cena 

netto/brutto 

 

Długość 
okresu 

gwarancji i 
rękojmi 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

1. 

Firma Transportowo-Budowlano-Drogowa 
DYLMEX  Tomasz Dyl 

ul. Rakowska 33 
28-200 Staszów 

143 733,64 

176 792,38 

5 lat 
15.06.2019 r. 

2. 

„KORPOL” Roboty Ziemne 
Przemysław Korpuliński 

Ul. Zacisze 24 
39-340 Padew Narodowa 

170 485,30 

209 692,92 

5 lat 15.06.2019 r. 

3. 
Przedsiębiorstwo Budowlane „POLBUD” 

Tomasz Darowski Kłoda, ul. Długa 60 
28-236 Rytwiany 

136 270,40 

167 612,62 

5 lat 15.06.2019 r. 

4. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Staszów Sp. 
z.o.o 

ul. Rakowska 40 
28-200 Staszów 

140 351,96 

172 632,91 

5 lat 15.06.2019 r. 

5. 

Firma Handlowo – Usługowa ‘PIOTR-BUD” 
Bąk Piotr 

Ul. Legionów Polskich 2F 

28-200 Staszów 

139 278,08 

171 312,04 

5 lat 15.06.2019 r. 

6. 

 
Rejon Dróg Miejskich Sp. z o. o. 

Ul. Dąbrówki 44 

39-400 Tarnobrzeg 

232 505,87 

285 982,22 

5 lat 15.06.2019 r. 

7. 

DROGMAR s. c. 
M. Godzina, P. Podeszwa 

Ul. Samsonowicza 6 

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

307 196,84 

377 852,11 

5 lat 15.06.2019 r. 

 
 
 
 

Wójt Gminy Lipnik 
mgr Andrzej Grządziel 

 


